
 

 
 

 

 

УКРАЇНА 

ФОНТАНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцять п’ятої сесії Фонтанської сільської ради VIII скликання 

 

№ 1148 – VIII                                                                  від 10 березня 2023 року 

Про затвердження звіту про виконання Програми підтримки  

комунального  підприємства « Спортивний клуб «Крижанівський»  

на 2022 рік  

 

 

Відповідно до  пункту 8 Порядку розроблення, фінансування, 

моніторингу, реалізації цільових програм Фонтанської сільської ради 

Одеського району Одеської області та звітності про їх виконання, 

затвердженого рішенням сесії від 11.11.2022 року №966-VIII , у зв’язку із 

закінченням строку виконання Програми підтримки  комунального  

підприємства «Спортивний клуб «КРИЖАНІВСЬКИЙ» на 2022 рік, 

затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 23.12.2021 року №593-

VIII,  з внесеними змінами рішенням виконавчого комітету від 30.07.2022 року 

№502,  керуючись пунктом «а» підпунктом 1 статті 27 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Фонтанська сільська рада Одеського 

району Одеської області,-  

ВИРІШИЛА: 

1. Затвердити   Звіт про виконання   Програми підтримки  комунального  

підприємства «Спортивний клуб «КРИЖАНІВСЬКИЙ» на 2022 рік, 

затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 23.12.2021 року №593-

VIII,  з внесеними змінами рішенням виконавчого комітету від 30.07.2022 року 

№502,  додається додаток №1 до рішення. 

2.  Затвердити  Заключний  Звіт про виконання  Програми підтримки  

комунального  підприємства «Спортивний клуб «КРИЖАНІВСЬКИЙ» на 

2022 рік, затвердженої рішенням Фонтанської сільської ради від 23.12.2021 

року №593-VIII,  з внесеними змінами рішенням виконавчого комітету від 

30.07.2022 року №502,  додається додаток №2 до рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

комісію з питань фінансів , бюджету , планування соціально- економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва (голова Микола 

Бабенко). 

 

Сільський голова                                                                     Наталія КРУПИЦЯ 

 



 

 

 



 

Додаток №1 до 

 рішення сесії Фонтанської сільської ради  

                                                                                                                                                               від   10.03.2023 року № 1148 - VIII 

ЗВІТ 

про результати виконання 

Програми підтримки  комунального  підприємства «Спортивний клуб «КРИЖАНІВСЬКИЙ» на 2022 рік 
назва  цільової програми у звітному періоді 

Дата і номер рішення сільської ради, яким затверджено Програму та зміни до неї__ затвердженої рішенням Фонтанської 

сільської ради від 23.12.2021 року №593-VIII,  з внесеними змінами рішенням виконавчого комітету від 30.07.2022 року 

№502________________________________________________________________________________________________ 

Відповідальний виконавець Програми    -  Управління культури, молоді і спорту Фонтанської сільської ради; КП 

«Спортивний клуб   «КРИЖАНІВСЬКИЙ»_________________________________________________________________ 

Термін реалізації Програми  ___2022 рік____________________________________________________________________ 

1. Виконання заходів Програми 

 

№ 

з/п 

Пріоритетні 

завдання 
Зміст заходів 

Термін 

виконання 
Виконавці 

Річний обсяг 

фінансування, 

тис. грн. 

Фактично 

профінансовано 

у звітному 

періоді, тис. грн. 

Відсоток 

виконання 

заходу, % 

Інформація 

про виконання 

або причини 

невиконання заходу 

1 

Забезпечення 

діяльності та 

функціонуван

ня КП 

«Спортивний 

клуб 

«КРИЖАНІВС

ЬКИЙ» 

Субсидії та поточні трансферти 

підприємствам( установам , організаціям) 

всього у т.ч. 

2022 

Управління 

культури, 

молоді і 

спорту 

Фонтанської 

сільської 

ради; КП 

«Спортивний 

клуб» 

«КРИЖАНІВ

СЬКИЙ» 

4 902,30 2 725,40 55,60 

 

Заробітна плата з нарахуваннями 3293.2 2473.7 75.1 
Економія фонду 

оплати праці 

Предмети, матеріали, обладнання та 

інвентар 
664.7 195.7 29.4 

Обмеження ПКМУ 

від 09.06.2021 року 

№590 

Оплата послуг( крім комунальних) 304,8 45.6 15,0 

Обмеження ПКМУ 

від 09.06.2021 року 

№590 

Видатки на відрядження 307.8 0 0 

Відсутність 

проведення 

спортивних змагань 

, які потребували 

витрат на 

відрядження  

Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 27.1 10.4 39.5 
Економія у зв’язку із 

воєнним станом 



 

Проведення спортивних заходів   304,7 0 0  

ВСЬОГО 4 902,30 2 725,40 55,60  

2. Виконання результативних показників Програми (заповнюється при підготовці річного та заключного звіту 

про виконання програми) 

 

№ 

з/п 
Найменування показника 

Планове 

значення 

показника 

Фактичне 

значення 

показника 

Причини невиконання Що зроблено для виправлення 

1 Персонал установи 17.5 17.5   

2 Кількість секцій 5 5   

3 Кількість дітей в секціях 234 234   

4 Спортивні заходи 5 0 
обмежено  проведення  спортивних  

заходів в період воєнного  стану 
 

 

3. Оцінка ефективності виконання програми та пропозиції щодо подальшої реалізації програми (здійснюється 

при підготовці річного та заключного звіту). 

Програма є ефективною в частині необхідності створення умов для  впровадження  здорового  способу життя, 

залучення  населення  громади до масового спорту як  важливої складової для покращення якості та  тривалості активного 

життя населення. 

 

В.о.Начальника  управління  

культури, молоді і спорту                                                                                                          Тетяна ТРУСОВА  

 

Директор КП «Спортивний клуб 

 «КРИЖАНІВСЬКИЙ»                                                                                                                Ірина ПОДКАМ»ЯННА  

                            



 

Додаток № 2 до 

 рішення сесії Фонтанської сільської ради  

                                                                                                   від   10.03.2023 року № 1148 - 

VIII 

 

 

ЗАКЛЮЧНИЙ ЗВІТ 

про результати виконання 

Програми підтримки  комунального  підприємства «Спортивний 

клуб «КРИЖАНІВСЬКИЙ» на 2022 рік 
назва цільової програми 

1. Основні дані. 

 

Рішенням сесії Фонтанської сільської ради  № 593- VIII від 23 грудня 

2021 року «Про затвердження Програми підтримки  комунального  

підприємства «Спортивний клуб «КРИЖАНІВСЬКИЙ» на 2022 рік» 

затверджено вище зазначену програму. Рішенням виконавчого комітету 

Фонтанської сільської ради  від 30.07.2022 року №502 внесені зміни до 

відповідної програми. Програма розрахована на 1 рік. Відповідальним 

виконавцем є управління культури, молоді і спорту Фонтанської сільської 

ради Одеського району Одеської області. Загальний обсяг фінансових 

ресурсів на 2022 рік – 4902.3 тис. грн. 

  

2. Мета програми та результати її досягнення. 

 

- створення умов для впровадження здорового способу життя, залучення 

населення громади до масового спорту як важливої складової покращення 

якості та тривалості активного життя населення, забезпечення виховання 

молоді в дусі  олімпізму, пропагування здорового способу життя. 

Основним завданням Програми є: 

 реалізація державної політики у сфері фізичної культури і спорту; 

 пропаганда здорового способу життя; 

 розвиток і популяризація фізичної культури і спорту в громаді. 

 надання фінансової підтримки КП «Спортивний клуб 

«КРИЖАНІВСЬКИЙ». 

 

Визначення проблеми, на розв’язання якої спрямована Програма 

необхідність створення умов для  впровадження  здорового  способу 

життя, залучення  населення  громади до масового спорту як  важливої 

складової для покращення якості та  тривалості активного життя населення 

 

3. Фінансування. 

 

 Бюджетом Фонтанської сільської ради планувалось використати на 

вказані цілі по розпоряднику коштів – управління культури, молоді і спорту 

Фонтанської сільської ради Одеського району Одеської області – 4902.3 тис. 

грн. – протягом 2022 року вказані кошти використані в сумі 2725.4 тис. грн. 



 

або 55.6% доведених показників. 

4. Виконання заходів програми 

 

 Всі секції протягом 2022 року діяли ,заходи програми виконувалися з 

врахуванням дії воєнного стану. 

 

5. Оцінка ефективності виконання програми. 

 

Програма є ефективною в частині необхідності створення умов для  

впровадження  здорового  способу життя, залучення  населення  громади до 

масового спорту як  важливої складової для покращення якості та  тривалості 

активного життя населення за будь-яких обставин. 

 
 
 

В.о. Начальника  управління  

культури, молоді і спорту                                             Тетяна ТРУСОВА  

  

Директор КП «Спортивний клуб  

«КРИЖАНІВСЬКИЙ»                                                      Ірина ПОДКАМ»ЯННА 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
   

 

 

 

 



 

 
 


